ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2023

CONTRATO Nº 088/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13

CONTRATADO: RAIMUNDO BARBOSA DA SILVA
FILHO
CNPJ: 32.318.543/0001-48

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo
de 12 (doze) meses, com vistas à eventual contratação de
empresa para locação, montagem, instalação, manutenção e
desmontagem de estruturas luminosas provisórias (gambiarras)
durante as atividades festivas a serem realizadas no Município
de Orobó (PE)
VALOR: R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais)
VIGÊNCIA: De 22/12/2023 a 22/12/2024

Orobó, 26 de dezembro de 2023
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:7DE6A322

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/12/2023. Edição 3496
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/